
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a terne BCD-CCC ed inferiori senza vincolo di società - 2°
girone 16 form

16/06/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. CIRCOLO LA CONCORDIA 0119713516
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

16 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

POLISPORT CLUB CARMAGNOLA -  Num civico  (Carmagnola) 16/06/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Francesco Ali'
Claudio Storto
Vincenzo Rapello

VTO000409 - N.S.
POLISPORTIVA LOGGESE
F.n°:10

 859623
474522
711007

1

Christian Barbero
Massimo Arnaudo
Oreste Giuseppe Cesare
Balangero

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:11

 867008
306807
877678

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Cesare Ferro
Fabrizio Gai
Fernando Giraudo

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:16

 879216
381684
389588

3

Francesco Marino
Giacomo Bergia
Carlo Barale

VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO
LA CONCORDIA F.n°:18

 411179
316180
310343

4

Gabriele Roggero
Dario Manassero
Mirko Costa

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:4

 456077
406907
722871

5

Luciano Bono
Alfiere Bresciani
Francesco Giordanengo

VCN000397 - ASS. D. LA
BOCCIOFILA ALBESE F.n°:12

 323425
858082
388823

6

Mauro Grangetto
Diego Bianciotto
Paolo Marzine

VTO010111 - BOCCIOFILA SAN
PIETRO VAL LEMINA F.n°:9

 391628
319319
413022

7

Tomaso Fodone
Franco Avalle
Carlo Bo

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:17

 377088
307750
877499

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: CIRCOLO LA CONCORDIA - FRAZ. SALSASIO via Mussetti,22 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Valter Grella(CN00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a terne BCD-CCC ed inferiori senza vincolo di società - 2°
girone 16 form

16/06/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. CIRCOLO LA CONCORDIA 0119713516
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

16 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

CIRCOLO LA CONCORDIA - FRAZ. SALSASIO via Mussetti,22 Num civico  (Carmagnola) 16/06/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giuseppe Michael Dubois
Jmmel Dubois
Terezio Giovanni Deglaudi

VCN000397 - ASS. D. LA
BOCCIOFILA ALBESE F.n°:13

 724519
709289
799038

1

Bruno Cravero
Walter Mainardi
Franco Bergese

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:2

 352867
405943
738435

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Alberto Graziano
Bartolomeo Prato
Domenico Casalis

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:6

 392025
448179
805904

3

Antonio Becchis
Daniele Lanfranco
Sergio Cauda

VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO
LA CONCORDIA F.n°:8

 313643
398207
695564

4

Nicolo' Depetris
Davide Depetris
Marco Gestri

VTO000067 - A.S.D.  PIOBESI
VINOVO F.n°:5

 740686
748612
386264

5

Lorenzo Barra
Giorgio Alfurno
Giovanni Barra

VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO
LA CONCORDIA F.n°:1

 311865
302546
311863

6

Giovanni Alasia
Luciano Cornaglia
Franco Brusa

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:14

 776194
350936
888593

7

Giorgio Rainero
Claudio Dellapiana
Domenico Rosso

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:15

 450990
362693
458856

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: CIRCOLO LA CONCORDIA - FRAZ. SALSASIO via Mussetti,22 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Valter Grella(CN00) 

nil
nil
nil
nil
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